

# Visgaard Hansen Holding ApS

Tøndborgvej 44, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 35 51 33 61

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

---

Bjarne Visgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Visgaard Hansen Holding ApS Tøndborgvej 44 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 35 51 33 61
	Stiftet: 22. august 2013
	Hjemsted: Kjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Visgaard Hansen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25 a, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.666 t.kr. mod 463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin kapitalandel i Midtjysk Geoteknik ApS. Salget har medført en regnskabsmæssig gevinst på 2.779 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-80.807</b>	<b>-8.150</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.858	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.665</b>	<b>-8.150</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.779.200	469.633
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-3.037	-150
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.667.498</b>	<b>461.335</b>
Skat af årets resultat	-1.796	1.796
<b>Årets resultat</b>	<b>2.665.702</b>	<b>463.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-30.368
Udbytte for regnskabsåret	250.000	390.000
Overføres til overført resultat	1.815.702	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.665.702</b>	<b>463.131</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.609	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>232.609</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	707.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>707.173</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>232.609</u></b>	<b><u>707.173</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	1.796
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.796</u>
Likvide beholdninger	<u>1.578.047</u>	<u>5.679</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.578.047</u></b>	<b><u>7.475</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.810.656</u></b>	<b><u>714.648</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	40.800	40.800
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	586.372
5 Overført resultat	1.427.175	-388.526
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	390.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.797.975</b>	<b>708.646</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.680	6.001
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.681	6.002
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.681</b>	<b>6.002</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.810.656</b>	<b>714.648</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>260.467</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>260.467</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-27.858</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-27.858</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>232.609</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	120.800	120.800
Afgang i årets løb	<u>-120.800</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>120.800</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2018	586.372	616.740
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	469.633
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-136.372	0
Udbytte	<u>-450.000</u>	<u>-500.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>586.373</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>707.173</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	616.740
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-30.368</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>586.372</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-388.527	-382.025
Årets overførte overskud eller underskud	1.815.702	-6.501
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	110.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-600.000	-110.000
	<u><b>1.427.175</b></u>	<u><b>-388.526</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	390.000	380.000
Udloddet udbytte	-390.000	-380.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>390.000</u>
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>390.000</b></u>



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonna Jakobsen

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker Statsautoriseret

Partnerselskab

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-12 10:22:26Z

NEM ID 

## Martin Brinch Therkelsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-12 14:05:50Z

NEM ID 

## Bjarne Visgaard Hansen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-295497508593

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-03-12 14:24:30Z

NEM ID 

## Bjarne Visgaard Hansen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-295497508593

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-03-12 14:24:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EYKX-EC53Q-38ZHH-6N5GY-EZHIF-LPZV3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>